
店舗統廃合のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社は更なる業務効率の向上を目的とし、生駒支店を廃止し本店営業部に

平成 31 年 4 月 1 日をもって統合することとなりました。これまで生駒支店に賜りましたご

厚情に深く感謝し御礼を申し上げます。 

 なお、顧客の皆様方におかれましては、扱者等も現在のまま継承し、ご不便をおかけす

ることの無いよう万全の態勢をとって参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

   平成 31 年 1 月 4 日 

                        永和証券株式会社 

                         代表取締役社長  片山 洋輔 

 

 

 

今般、統廃合する店舗の所在地と連絡先並びに実施日を以下の通り記載させ 

ていただきます。 

             記 

1．統廃合する店舗 

 廃止店舗 廃止店舗を統合する店舗 

店  名 生駒支店 本店営業部 

電話番号 0743-75-3011 06-6231-9291 

住  所 〒630-0244 

生駒市東松ヶ丘 16-11 

〒541-0042 

大阪市中央区今橋 1-7-22 

 

2．廃止日 平成 31 年 3 月 31 日（日曜日） 

     （平成 31 年 3 月 29 日（金曜日）までは通常通り営業いたします） 

3．統合日 平成 31 年 4 月 1 日（月曜日） 

 

 

 

                                     


